

दिल्ली विधान सभा

कार्य सूची

मंगलवार, मार्च 15, 1994/फाल्गुन 24, 1915 ॥शक॥

2.00 बजे अपराह्न

प्रश्न

1. पृथक सूची में दिये गये प्रश्न पूछे जायेंगे और उनके उत्तर दिये जायेंगे ।

ध्यानाकर्षण प्रस्ताव

2. श्री मेवा राम आर्य दिल्ली में बढ़ते हुई आतंकवादियों की गतिविधियों से उत्पन्न स्थिति को ओर मुख्य मंत्री का ध्यान आकर्षित करेंगे ।

नियम 259 के अंतर्गत विशेष उल्लेख

3. सदस्यों द्वारा पृथक सूची में दिये गये मामलों का उल्लेख किया जायेगा ।

उपराज्यपाल के अभिभाषण पर धन्यवाद प्रस्ताव

4. श्री राजेन्द्र गुप्ता ॥मालवोय नगर॥ द्वारा प्रस्तुत एवं डा. ज्ञान चन्द द्वारा समर्थित निम्नलिखित प्रस्ताव पर आगे चर्चा -

"कि उपराज्यपाल के प्रति उनके अभिभाषण के लिये निम्न रूप में आभार व्यक्त किया जाये :

"विधान सभा के इस सत्र में उपस्थित सदस्य उपराज्यपाल महोदय द्वारा दिनांक 7 मार्च, 1994 को विधान सभा को दिये गये अभिभाषण के प्रति बहुत आभारी हैं ।"

दिल्ली,

दिनांक 10 मार्च, 1994
फाल्गुन 19, 1915 ॥शक॥

पी० एन० गुप्ता

सचिव

DELHI VIDHAN SABHA

List of Business

Tuesday, March 15, 1994/Phalgun 24, 1915 (Saka)

14.00 Hours

Questions

1. Questions entered in a separate list to be asked and answers given.

Calling Attention

2. Shri Mewa Ram Arya to call the attention of Chief Minister to the situation arising out of the increased terrorist activities in Delhi.

Special Mentions under Rule 259

3. Matters to be raised by members given in a separate list.

Motion of Thanks on
Lt. Governor's Address

4. Further discussion on the following motion moved by Shri Rajendra Gupta (Malviya Nagar) and seconded by Dr. Gyan Chand :-

"That an Address be presented to the Lt. Governor in the following terms -

'That the Members of Vidhan Sabha assembled in this session are deeply grateful to the Lt. Governor for the Address which he has been pleased to deliver to Legislative Assembly on the 7th March, 1994.'

Delhi,
Dated 10th March, 1994
Phalgun 19, 1915 (Saka)

P.N. GUPTA
SECRETARY